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Rodzice i dzieci razem przeciwko używkom 

*Ruszyła jesienna edycja kampanii „Uzależnia mnie tylko sport" , w ramach której odbędą się konkursy
wiedzy o profilaktyce zdrowia, dyżury specjalistów do spraw uzależnień oraz sztafety rodzinne w
czternastu gminach Wielkopolski.*

13 września w Międzychodzie odbyła się pierwsza z zaplanowanych imprez sportowych, których
pomysłodawcą i organizatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Nad jeziorem w centrum
miasta pojawiły się reprezentacje Leszna, Miejskiej Górki, Śmigla i powiatu grodziskiego oraz gospodarzy
- Międzychodu.

Nadrzędnym celem kampanii ,,Uzależnia mnie tylko sport" jest promowanie aktywności sportowej jako
alternatywy wobec używek. Akcja przyniosła już pozytywny efekt: wiosną tego roku aktywnie
uczestniczyło w kampanii kilkanaście tysięcy osób.

W ramach jesiennej edycji do 17 października tego roku kilkanaście samorządów przygotuje spotkania
dla całych rodzin. Głównym wydarzeniem każdego spotkania będą sztafety rodzinne, w których biorą
udział dzieci i ich rodzice lub opiekunowie prawni. Uczestnicy mają szansę na atrakcyjne nagrody. Tym
razem będą to m.in. vouchery na zakupy do sklepu sportowego o wartości od 50 złotych za zajęcie III
miejsca do 150 złotych za zajęcie I miejsca dla każdego z członków zespołu.

- Nagrody to sprawa drugorzędna. Najważniejsze jest to, że budujemy relacje między rodzicami i dziećmi,
które będą procentowały. Czas, który rodziny spędzają ze sobą podczas naszej kampanii jest przecież
znakomitą inwestycją w zdrowy rozwój dzieci i młodzieży. I to jest bezcenne - napisał do uczestników
spotkania Leszek Wojtasiak, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Szczegóły dotyczące kolejności spotkań w poszczególnych subregionach i zasady biegów dostępne są na
stronie internetowej gmin organizatorów oraz na www.uzalezniamnietylkosport.pl. Informacje i zdjęcia
znaleźć będzie można także na profilu: facebook.com/uzalezniamnietylkosport.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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